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DETALLE CLASIFICACIÓN Y TIEMPOS DE: PINNA, SALVATORE (dorsal nº 4.559)

CLASIFICACION TIEMPO LAPSO PUESTO DISTANCIA
MEDIA POR

KM
VELOCIDAD Listado Clasificación

TIEMPO OFICIAL 3:43:45 ... 4.419 42.195 mts 05:18 11,31 km/h [ Analisis Rivales ]    

TIEMPO REAL 3:42:21 00:01:24 4.679 42.195 mts 05:16 11,39 km/h

TIEMPO en 5.000 mts 0:25:39 00:24:15 2.690 5.000 mts 04:51 12,37 km/h

TIEMPO en 10.000 mts 0:50:06 00:24:27 2.980 10.000 mts 04:53 12,27 km/h

TIEMPO en 15.000 mts 1:15:00 00:24:54 3.213 15.000 mts 04:59 12,05 km/h

TIEMPO en 21.097 mts 1:45:49 00:30:49 3.566 21.097 mts 05:03 11,87 km/h

TIEMPO en 25.000 mts 2:06:03 00:20:14 3.822 25.000 mts 05:11 11,57 km/h

TIEMPO en 30.000 mts 2:32:39 00:26:36 4.015 30.000 mts 05:19 11,28 km/h

TIEMPO en 35.000 mts 3:03:22 00:30:43 4.493 35.000 mts 06:09 9,77 km/h

TIEMPO en 40.000 mts 3:32:00 00:28:38 4.447 40.000 mts 05:44 10,48 km/h

TIEMPO en 42.195 mts 3:43:45 00:11:45 4.419 42.195 mts 05:21 11,21 km/h

CRITERIO DE CLASIFICACIÓN: PUESTO Listado Clasificación

CATEGORÍA VETERANO MASC B 998 [ Analisis Rivales ]    

CLUB: EUROATLETICA 2002 1

SEXO: MASCULINO 4.240 [ Analisis Rivales ]    

[ Analisis de Rivales personalizado (por tiempo real) ]

Comparte esta noticia con tus amigos  Twittear

  

comparativa
puestos

PUESTO

TIEMPO
REAL
(puesto

4679)

TIEMPO en
40.000 mts
(puesto

4447)

TIEMPO en
35.000 mts
(puesto

4493)

TIEMPO en
30.000 mts
(puesto

4015)

TIEMPO en
25.000 mts
(puesto

3822)

TIEMPO en
21.097 mts
(puesto

3566)

TIEMPO en
15.000 mts
(puesto

3213)

TIEMPO en
10.000 mts
(puesto

2980)

TIEMPO
en 5.000

mts
(puesto

2690)

TIEMPO OFICIAL 4419
Gana 260
puestos

Gana 28
puestos

Gana 74
puestos

Pierde 404
puestos

Pierde 597
puestos

Pierde 853
puestos

Pierde 1.206
puestos

Pierde 1.439
puestos

Pierde 1.729
puestos

TIEMPO REAL 4679 - - -
Pierde 232
puestos

Pierde 186
puestos

Pierde 664
puestos

Pierde 857
puestos

Pierde 1.113
puestos

Pierde 1.466
puestos

Pierde 1.699
puestos

Pierde 1.989
puestos

TIEMPO en 40.000
mts

4447 - - - - - -
Gana 46
puestos

Pierde 432
puestos

Pierde 625
puestos

Pierde 881
puestos

Pierde 1.234
puestos

Pierde 1.467
puestos

Pierde 1.757
puestos

TIEMPO en 35.000
mts

4493 - - - - - - - - -
Pierde 478
puestos

Pierde 671
puestos

Pierde 927
puestos

Pierde 1.280
puestos

Pierde 1.513
puestos

Pierde 1.803
puestos

TIEMPO en 30.000
mts

4015 - - - - - - - - - - - -
Pierde 193
puestos

Pierde 449
puestos

Pierde 802
puestos

Pierde 1.035
puestos

Pierde 1.325
puestos

TIEMPO en 25.000
mts

3822 - - - - - - - - - - - - - - -
Pierde 256
puestos

Pierde 609
puestos

Pierde 842
puestos

Pierde 1.132
puestos

TIEMPO en 21.097
mts

3566 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pierde 353
puestos

Pierde 586
puestos

Pierde 876
puestos

TIEMPO en 15.000
mts

3213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pierde 233
puestos

Pierde 523
puestos

TIEMPO en 10.000
mts

2980 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pierde 290
puestos

[ Pagina anterior ] [ menú clasificación ] [ Corredor anterior ] [ Corredor siguiente  ]

Full scan statistics by

Carreraspopulares.com
www.carreraspopulares.com versión V1.01

Clasificación 34 MARATON VALENCIA TRINIDAD ALFONSO en... http://www.carreraspopulares.com/fullscan_2014/V1_FS_detalle_corr...

1 di 1 18/11/2014 09.21


